Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 1 г. Соль-Илецка» Оренбургской области
461505, Оренбургская область, г. Соль – Илецк, ул. Орджоникидзе, д.7
тел.- факс: 8(35336)2-34-79, e-mail: saigina-1sosh@yandex.ru

    30.12.2019 г.									№ 412-о.д.

ПРИКАЗ

Об утверждении плана организации и проведения мероприятий к 75-ой годовщине Победы  в ВОВ

В связи с празднованием 75-ой годовщины Победы в ВОВ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора Сергазиевой З.А.  разработать план организации и проведения мероприятий, приуроченных к 75-ой годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

2.Утвердить план организации и проведения мероприятий, приуроченных к 75-ой годовщине Победы в ВОВ.(приложение к приказу).

3.Классным руководителям с 1-11 класс провести мероприятия согласно разработанному плану.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора Сергазиеву З.А.

Директор школы:	__________/Сайгина Е.В.

С приказом ознакомлены:
___________/Артамова Л.В.
___________/Минеева Ю.В.
___________/Гайдей Т.Н.
___________/Попова О.В.
___________/Попова С.М.
___________/Жандаулетова Р.У.
___________/Шупляк М.И.
___________/Нуржанова Е.И.
___________/Куанышева К.Т.
___________/Тайменова Р.Е.
___________/Рожнова И.А.
___________/Бикеева Р.Р.
___________/Ермагамбетова М.О.
___________/Хрипунова О.В.
___________/Расулова Г.Н.
___________/Гребенкина Е.В.
___________/Гриненко Ж.Т.
___________/Соловых Л.А.
___________/Таипова Э.Ф.
___________/Сергазиева З.А.
Приложение
к приказу № 412-о.д. от 30.12.2019 г.
	                         «Утверждаю»
	           _______ Сайгина Е.В.
	            «__» ________ 20__г.

План организации и проведения мероприятий, посвященных празднованию 75-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов

	Название мероприятия
	Дата
	Класс
	Ответственный

	Спортивная игра-эстафета «Вперед, юнармейцы!»
	11 февраля
	8-9
	Рожнова И.А.

	Уроки Мужества
	13-14 февраля
	1-11
	Классный руководители 1-11 классов

	Акция «Письмо солдату»
	17-22 февраля
	4-5
	Шупляк М.И.
Нуржанова Е.И.
Куанышева К.Т.
Тайменова Р.Е.

	Военизированная эстафета
	18 февраля
	10-11
	Рожнова И.А.

	Смотр строя и песни
	20 февраля
	5-11
	Классный руководители 5-11 классов, Рожнова И.А.

	Митинг и возложение цветов к Мемориалу Победы
	февраль
	10
	Соловых Л.А.

	Конкурс патриотической песни
	28 февраля
	1-11
	Классный руководители 1-11 классов, Рожнова И.А.

	Зональные соревнования «А ну-ка парни!»
	24-29 февраля
	9-11
	Рожнова И.А.

	Зарничка
	6-11 апреля
	5-7
	Рожнова И.А.

	Конкурс чтецов «Мы помним о войне»
	17 апреля
	1-11
	Классный руководители 1-11 классов

	Зональные соревнования «Зарница»
	20-30 апреля
	6-8
	Рожнова И.А.

	Выставка книг о войне в школьной библиотеке
	1-10 мая 2020 г

	Скрипникова В.А.

	Легкоатлетическая эстафета в честь Дня Победы
	1-10 мая 2020 г
	9-11
	Мамина З.А.
Коробова Н.А.

	 Всероссийская акция  «Вальс Победы»
	6 мая 2020 г
	11
	Таипова З.Ф.

	Торжественная линейка, посвященная 75-летию Победы в Великой Отечественной войне
	7 мая 2020 г

	Сергазиева З.А.

	Единый урок памяти, посвященный 75-летию Победы в Великой Отечественной войне
	7 мая 2020 г
	5-11
	Классный руководители 5-11 классов

	Конкурс рисунков «Великий День Победы»
	1-9 мая 2020 г
	1-4
	Классный руководители 1-4 классов

	Парад, посвященный Дню Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов, возложение цветов
	9 мая 2020 г
	8-11
	Хрипунова О.В.
Расулова Г.Н.
Гребенкина Е.В.
Гриненко Ж.Т.
Соловых Л.А.
Таипова Э.Ф.

	Всероссийская акция «Бессмертный полк»
	9 мая 2020 г
	8
	Хрипунова О.В.
Расулова Г.Н.

	Проведение социально-патриотической акции «Пост №1»
	9 мая 2020 г
	8б
	Расулова Г.Н.